
 

                                                                

      nabízí               

ve spolupráci s britskou jazykovou školou                  

JAZYKOVÉ POBYTY VE VELKÉ BRITÁNII PRO DĚTI I 
DOSPĚLÉ 

 Vyberte si lokalitu:   BRISTOL, CARDIFF, PORTSMOUTH, SOUTHAMPTON 
 

 Druhy kurzů:   obecná angličtina, příprava ke zkoušce IELTS či Cambridge, 
  individuální či skupinová výuka 
 

 Intenzita studia:   dopolední, odpolední i večerní kurzy 
 

 Věkové kategorie:   kurzy pro děti od 9 let až po dospělé 
 

 Termín:    lze zahájit kdykoli 
 

 Ubytování:    v hostitelských rodinách nebo luxusních univerzitních  
    apartmánech 
 

 Vybavení školy:   internet zdarma, počítačová učebna, knihovna a DVD  
    půjčovna, káva a čaj zdarma 

PROČ STUDOVAT ANGLIČTINU V BRITÁNII S TEG ENGLISH? 

 možnost vybrat si ze 4 lokalit škol s více než 10ti letou tradicí 
 interaktivní lekce – výuka nejen v učebnách, ale i během společenských akcí 
 kvalifikovaní učitelé a animátoři 
 poznáte novou kulturu, seznámíte se s novými lidmi, získáte nové přátele/kamarády 
 možnost složit Cambridgeskou zkoušku přímo ve škole 
 široká nabídka výletů a aktivit každý den odpoledne a o víkendu (bowling, mini-golf, návštěva kina, 

laser game, posezení v kavárně s konverzací a spoustu dalších) 

PRO BLIŽŠÍ INFORMACE A CENOVOU KALKULACI PROSÍM VOLEJTE ČI PIŠTE: 
  

 Mgr. Ilona Martinátová   +420 728 134 031               info@jazykovaskola-im.cz 

www.jazykovaskola-im.cz    


